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Fargesia Rufa 2,5L

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Wspaniały bardzo wytrzymały bambus o błyszczących jasno zielonych liściach wyłaniających się z delikatnie czerwonych
pochewek i zielonych łodygach. Ciekawostką jest to, że liście Rufy nie zwijają się nawet jeśli je wystawimy na mocne słońce.
Bambus jednak preferuje lekko wilgotne środowisko. Jest to jeden z najbardziej mrozoodpornych gatunków, a zarazem bardzo
tolerancyjny co do środowiska w jakim rośnie. Nadaje się jako wolno stojący egzemplarz, na żywopłoty, ekrany czy jako roślina
doniczkowa.
Bambus szczególnie przez nas polecany.

Bambusy należy sadzić w ziemi przepuszczalnej i żyznej, o pH 5,5-6,5. Podłoże powinna być stale umiarkowanie wilgotne
jednak korzenie nie mogą stać w wodzie. Przez pierwsze 3 lata zalecamy okrywania na zimę. Bambusy są żarłocznymi
roślinami i wymagają nawożenia nawozami od kwietnia do końca  sierpnia . Rośliny w donicach nie są tak odporne na mróz jak
te, rosnące w gruncie z tego względu należy okrywać część nadziemną, natomiast wewnętrzna część donicy powinna być
wyłożona styropianem. Tak  przygotowane donice i rośliny mogą całą zimę stać na tarasie czy balkonie. Jeśli nie mamy takiej
możliwości można je wstawić do jasnego ale chłodnego pomieszczenia. Podlewanie należy ograniczyć, jednak nie należy
zapominać o regularnym sprawdzaniu bryły aby nie przeschła.

Fargesia Rufę hodujemy sami w Szczecinie. Nie są to rośliny szklarniowe czy in vitro tylko hodowane w
naturalnych warunkach. Rośliny są hartowane w naszych warunkach klimatycznych, narażane na pogodę
zimową oraz wiatry . Nawozimy nasze bambusy naturalnym obornikiem jak również nawozami azotowo-
fosforowo-potasowymi z dodatkiem krzemu.
 

wysokość: 2-3m
mrozoodporność: – 30°C
bariera korzeniowa: nie jest konieczna
przycinanie: można przycinać
stanowisko: słoneczne i półcieniste

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: Donica: 2,5 L Wysokość 40/60 cm
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